ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
___________________________________________________________
652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел. 7-24-11, факс 7-11-45

                          email: Tikpromrn@yandex.ru Web-сайт: www.admprom.ru
РЕШЕНИЕ

	18.01.2018

	№ 66/84

О перечне избирательных участков по  применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 № 116/944-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», постановлением избирательной комиссии Кемеровской области от 16.01.2018 № 24/254-6 «О плане мероприятий по применению технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального района Кемеровской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень избирательных участков, на которых будет применена изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:

избирательные участки с № 1352 по  №  1404, №  1714, № 1752 по  № 1759.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «ВЫБОРЫ».

3. Контроль за исполнением решением оставляю за собой.
   Председатель  территориальной

           избирательной  комиссии
Промышленновского муниципального района
А.А. Тайшин
         Секретарь территориальной

           избирательной  комиссии
Промышленновского муниципального района               М.М. Мустафина
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
	18.01.2018; 10-00
	птг. Промышленная
	№ 66/84

	(дата)
	(место проведения)

Присутствовали:

Председатель Тайшин А.А.

Заместитель председателя Хасанова С.С.
Секретарь Мустафина М.М.
Члены комиссии:
1.   Алемжин А.Н.

2. Костицына Л.Л.
3. Костицын  Д.В.
4. Черкасова Е.Е.

Отсутствовали: Баева А.А., Шаманова Н.А.
Приглашенные: отсутствуют
Кворум для открытия заседания ТИК имеется.

Повестка дня

1. О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
За повестку заседания члены ТИК с правом решающего голоса проголосовали:

«За» 7, «Против» 0, «Воздержались» 0.

Повестка дня утверждена.
СЛУШАЛИ: Тайшина А.А. который вынес на обсуждение вопрос О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 № 116/944-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», постановлением избирательной комиссии Кемеровской области от 16.01.2018 № 24/254-6 «О плане мероприятий по применению технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»
ВЫСТУПИЛИ: нет
РЕШИЛИ:

1. применить технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на  избирательных участках с № 1352 по  №  1404, №  1714, № 1752 по  № 1759.

2.  Направить данное решение в избирательную комиссию Кемеровской области и разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района
Результаты голосования:

«За» 7, «Против» 0, «Воздержались» 0.
Решение принято (прилагается).

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	____________
	А.А. Тайшин

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	_____________
	М.М. Мустафина

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)